
UCHWAŁA NR LVIII/503/2023 
RADY GMINY KLESZCZEWO 

z dnia 25 października 2023 r. 

w sprawie udzielenia w 2024 r. dotacji na realizację zadań inwestycyjnych obejmujących finansowanie 
prac konserwatorskich, restauratorskich lub robót budowlanych przy zabytku wpisanym do rejestru 

zabytków lub gminnej ewidencji zabytków, ich rozliczania oraz kontroli w ramach Rządowego 
Programu Odbudowy Zabytków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 ze zm.), w związku z art. 77 i 81 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece 
nad zabytkami (tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 840 ze zm.) oraz na podstawie § 5 ust. 3 uchwały Nr LVII/488/2023 
Rady Gminy Kleszczewo z dnia 22 września 2023 r. w sprawie zasad i trybu udzielania dotacji na realizację 
zadań inwestycyjnych obejmujących finansowanie prac konserwatorskich, restauratorskich lub robót 
budowlanych przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub gminnej ewidencji zabytków, ich rozliczania 
oraz kontroli w ramach Rządowego Programu Odbudowy Zabytków, uchwala się, co następuje: 

§ 1. Udziela się dotacji: 

1) Parafii Rzymskokatolickiej pw. Wszystkich Świętych w Kleszczewie ul. Lipowa 3 na dofinansowanie 
konserwacji i renowacji podłogi w zabytkowym kościele pw. Wszystkich Świętych w Kleszczewie 
w wysokości 408 500,00 złotych; 

2) Parafii Rzymskokatolickiej pw. Narodzenia Najświętszej Maryi Panny w Tulcach ul. Pocztowa 1 na 
dofinansowanie prac konserwatorskich i restauratorskich obejmących badania konserwatorskie polichromii 
ścian wewnętrznych w zabytkowym kościele pw. Narodzenia NMP w Tulcach etap I w wysokości 
408 500,00 złotych; 

3) Parafii Rzymskokatolickiej pw. Św. Jana Chrzciciela w Krerowie na dofinansowanie prac 
konserwatorskich i restauratorskich obejmących ceglaną elewację w zabytkowym kościele pw. Św. Jana 
Chrzciciela w Krerowie etap I w wysokości 408 500,00 złotych; 

§ 2. Tryb postępowania o udzielenie dotacji na wykonywane zadania i zasady jej udzielania określa 
uchwała Nr LVII/488/2023 Rady Gminy Kleszczewo z dnia 22 września 2023 r. w sprawie zasad i trybu 
udzielania dotacji na realizację zadań inwestycyjnych obejmujących finansowanie prac konserwatorskich, 
restauratorskich lub robót budowlanych przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub gminnej ewidencji 
zabytków, ich rozliczania oraz kontroli w ramach Rządowego Programu Odbudowy Zabytków. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kleszczewo. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Marek Maciejewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 86D62B56-5237-491F-B488-17C0283F55BF. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LVIII/503/2023 RADY GMINY KLESZCZEWO  z dnia 25 października 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


